
V O' 1 

NOMBRA SUBROGANTE EN EL CARGO 
DE DIRECTOR DE CONTROL A DOÑA 
MARIA LUZ LARA GONZALEZ. 
____________________________¡ 
INDEPENDENCIA, O 5 JUL 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 2 6 1t1 o /2017.

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La Licencia 
Médica, presentada por la Directora de Control, por dos días; las necesidades del 
servicio; la ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales y 
en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a doña MARIA LUZ LARA 
GONZALEZ, Cedula de Identidad N grado so, Escalafón 
Profesional, como subrogante en el cargo de Director de Control, por el día 03 de 
julio de 2017. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

:, 

' ,¡: . ' . 1 'l·" ¡ 1 l¡'f'~'\\. j \ a ll, , , ! ~ ·. \ . -·~, , .~ \ \ , \ - r! -_ . ~~ 
GOrdAJo DUili BAR~~TI 

/ •

11 

- ALCALDE 

y 
que 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
1 ,; 

Personal (2) -

IIJ 


